
入　札　金　額

1,530,000円

年度年 度 令和

件 名

担当課 消防本部

入　札　結　果　表

消防吏員活動服整備事業

※上記入札金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

消防本部 地内

入 札 日 時 令和6年8月29日 8時50分

入 札 の 方 法

場 所 紀美野町

紀 美 野 町

辞退

辞退

落 札 率

6

指名競争入札

入　　　札　　　者

小川ポンプ工業株式会社　和歌山出張所

有限会社和歌山防火協会

株式会社阪和総合防災

株式会社山口商会　和歌山支店

備考

1,319,000円

　　　ー　　　

　　　ー　　　

落札

1,535,800円

落 札 者

落 札 額 【 税 抜 】

— ― —

ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】最低制限基準価格【税抜】

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】

予定価格(設計金額)【税抜】

有限会社和歌山防火協会

—

1,319,000円 85.9%

No.60



年度

紀美野町消防庁舎什器整備事業

入 札 日 時 令和6年8月29日

入 札 の 方 法

紀 美 野 町

件 名

場 所 紀美野町 消防本部 地内

担当課 消防本部

入　札　結　果　表

年 度 令和 6

9時00分

指名競争入札

備考

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

棄権

辞退

入　札　金　額

12,500,000円

　　　ー　　　

　　　ー　　　

　　　ー　　　

　　　ー　　　

　　　ー　　　

　　　ー　　　

13,500,000円

13,200,000円

15,140,050円

　　　ー　　　

　　　ー　　　

入　　　札　　　者

NEWLIFEナカオ

大和リース株式会社　和歌山営業所

株式会社杉原商店

株式会社ジュンテンドー　野上店

セイコーメディカル株式会社

株式会社丸和

株式会社ファーストオーエー

有限会社カワカミ

株式会社稲葉

ながみね農業協同組合　紀美野営農生活センター

ワタキューセイモア株式会社　和歌山営業所

デュプロ株式会社　阪和支店

※上記入札金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】 23,969,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

— ― —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 NEWLIFEナカオ

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率12,500,000円 52.2%

No.61



紀美野町通学バス購入事業

入　札　金　額

　　　ー　　　

14,160,000円

　　　ー　　　

担当課

件 名

場 所 紀美野町

紀 美 野 町

教育課

入　札　結　果　表

年 度 令和 6 年度

備考

辞退

落札

辞退

辞退

無効

辞退

辞退

神野市場 地内

入 札 日 時 令和6年8月29日 9時15分

入 札 の 方 法 指名競争入札

　　　ー　　　

14,300,000円

入　　　札　　　者

西浦自動車

株式会社なかモーター自工

美里モータース

東自動車

ながみね農業協同組合　紀美野営農生活センター

いすゞ自動車近畿株式会社　和歌山支店

和歌山日野自動車株式会社

和歌山三菱ふそう自動車販売株式会社

　　　ー　　　

　　　ー　　　

　　　ー　　　

※上記入札金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】 15,445,200円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

— ― —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 株式会社なかモーター自工

14,160,000円落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 91.7%

No.62



担当課

件 名 紀美野町学校給食調理場備品購入事業

安井管材株式会社

入　札　結　果　表

年 度 令和 6 年度

株式会社フジマック　和歌山営業所

タニコー株式会社　和歌山営業所

株式会社山中総合設備

ホシザキ京阪株式会社　和歌山営業所

株式会社赤路電気水道

中谷電気工業所

NEWLIFEナカオ

UGニシヤマ

キツモト電機工業所

ながみね農業協同組合　紀美野営農生活センター

紀 美 野 町

落札

備考

辞退

下佐々 地内

入 札 日 時 令和6年8月29日 9時30分

場 所 紀美野町

入 札 の 方 法

入　　　札　　　者

フクシマガリレイ株式会社　和歌山営業所

指名競争入札

ワタキューセイモア株式会社　和歌山営業所

入　札　金　額

14,600,000円

14,600,000円

14,200,000円

14,000,000円

13,500,000円

17,500,000円

16,100,000円

14,600,000円

15,263,000円

18,400,000円

17,136,000円

　　　ー　　　

15,800,000円

※上記入札金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】 19,510,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

— ― —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 ホシザキ京阪株式会社　和歌山営業所

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率13,500,000円 69.2%

No.63 教育課



6 年度

新谷鉄工

折口組

株式会社松江建設

株式会社山中総合設備

担当課

件 名

場 所 紀美野町 長谷 地内

入 札 日 時 令和6年8月29日 9時45分

水道課

入　札　結　果　表

年 度 令和

県道岩出野上線老朽管布設替工事

紀 美 野 町

入　札　金　額

　　　ー　　　

42,500,000円

40,280,000円

45,000,000円

33,648,000円

入　　　札　　　者

中谷電気工業所

NEWLIEFナカオ

株式会社吉田組

小椋リビングクリーン株式会社

株式会社農地開発

株式会社野上建設

指名競争入札

38,913,000円

45,780,000円

45,000,000円

43,500,000円

36,624,000円

45,780,000円

42,600,000円

入 札 の 方 法

備考

辞退

調査基準価格未満

調査基準価格未満

調査基準価格未満

落札

宇恵組

品川水道工業株式会社

※上記入札金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】 45,780,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最低制限価格【税抜】

— ― —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 41,512,000円

落 札 者 品川水道工業株式会社

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率33,648,000円 73.5%

No.64



町道小畑溝の口線横断溝設置工事

小畑 地内

入 札 日 時 令和6年8月29日 10時10分

建設課

入　札　結　果　表

年 度 令和 6 年度

担当課

件 名

場 所 紀美野町

紀 美 野 町

入 札 の 方 法 指名競争入札

備考

辞退

落札

辞退

 辞退（入札書）

 辞退（入札書）

辞退

辞退

入　札　金　額

　　　ー　　　

2,183,000円

1,980,000円

　　　ー　　　

　　　ー　　　

　　　ー　　　

2,008,000円

2,183,000円

　　　ー　　　

2,150,000円

2,100,000円

　　　ー　　　

入　　　札　　　者

株式会社タニガキ建工

株式会社野上建設

株式会社吉田組

株式会社世紀工業

株式会社前谷組

株式会社農地開発

酒井商店株式会社

品川水道工業株式会社

有限会社なかや造園土木

小椋リビングクリーン株式会社

宇恵組

谷口土木

※上記入札金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】 2,183,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

— ― —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 株式会社吉田組

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率1,980,000円 90.7%

No.65



担当課

令和 6 年度

入 札 の 方 法

備考

落札

辞退

件 名 町道井元前線外排水路補修工事

場 所 紀美野町 長谷宮 地内

入 札 日 時 令和6年8月29日 10時30分

建設課

入　札　結　果　表

年 度

紀 美 野 町

指名競争入札

株式会社中田組

上中土木

棄権

辞退

株式会社杉野組

井岡組

上北組

桐浴建設

有限会社ミナミ

株式会社栃尾塗装工業

芝滝建設

拓建設

友奈建設

オリケン

入　札　金　額

5,621,000円

5,632,000円

5,643,000円

5,570,000円

　　　ー　　　

5,654,000円

5,626,000円

5,654,000円

5,626,000円

5,615,000円

　　　ー　　　

　　　ー　　　

5,643,000円

5,649,000円

5,626,000円

入　　　札　　　者

新谷鉄工

株式会社中谷組

折口組

※上記入札金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】 6,317,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

5,610,000円 0.990 5,553,000円

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 株式会社中田組

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 88.2%5,570,000円

No.66



東野　外 地内

入 札 日 時 令和6年8月29日 10時55分

入 札 の 方 法

建設課

入　札　結　果　表

年 度 令和 6 年度

担当課

件 名 町道紀州サン・リゾートライン舗装改良工事

場 所 紀美野町

32,272,000円

32,595,000円

32,143,000円

32,434,000円

32,240,000円

32,434,000円

紀 美 野 町

入　札　金　額

32,175,000円

32,563,000円

32,563,000円

32,498,000円

32,240,000円

32,595,000円

32,240,000円

32,175,000円

32,078,000円

32,498,000円

指名競争入札

備考

失格

落札

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

入　　　札　　　者

株式会社吉田組

株式会社前谷組

株式会社農地開発

株式会社野上建設

株式会社世紀工業

株式会社タニガキ建工

折口組

株式会社栃尾塗装工業

株式会社中田組

株式会社杉野組

株式会社中谷組

宇恵組

品川水道工業株式会社

有限会社ミナミ

拓建設

桐浴建設

※上記入札金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】 35,780,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

32,305,000円 1.008 32,563,000円

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 株式会社前谷組

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 91.0%32,563,000円

No.67



蓑津呂　外 地内

入 札 日 時 令和6年8月29日 11時20分

入 札 の 方 法

建設課

入　札　結　果　表

年 度 令和 6 年度

担当課

件 名 紀美野町橋梁定期点検業務委託

場 所 紀美野町

指名競争入札

紀 美 野 町

12,500,000円

8,500,000円

11,000,000円

10,625,000円

9,600,000円

11,250,000円

9,440,000円

10,700,000円

　　　ー　　　

5,880,000円

9,590,000円

10,200,000円

備考

落札

入　札　金　額

7,980,000円

12,500,000円

5,570,000円

12,857,000円

9,640,000円

10,900,000円

12,000,000円

11,600,000円

11,500,000円

辞退

入　　　札　　　者

株式会社オーシーティー

ワコウコンサルタント株式会社

株式会社岡本設計

株式会社日本インシーク　和歌山支店

株式会社浪速技研コンサルタント　和歌山営業所

株式会社CTIウイング　和歌山事務所

株式会社かんこう　和歌山営業所

株式会社センダイ工部コンサルタント

株式会社オリエンタルコンサルタンツ　和歌山事務所

株式会社八州　和歌山営業所

キタイ設計株式会社　和歌山事務所

株式会社エース　和歌山営業所

青葉コンサルタント株式会社

日本工営都市空間株式会社　和歌山事務所

株式会社データ技研

和歌山航測株式会社

西畑測量設計株式会社

株式会社三匠

株式会社近代技研

株式会社東光コンサルタンツ　和歌山営業所

株式会社石井コンサルタント

※上記入札金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】 12,857,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最低制限価格【税抜】

— ― —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 株式会社データ技研

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 43.3%5,570,000円

No.68


