		3——BK	113125 I -HI-
	入 札 結 果 表		
年 度	令和 6 年度		
件 名	消防吏員活動服整備事業		
場所	紀美野町 消防本部 地内		
入 札 日 時	令和6年8月29日 8時50分		
入札の方法	指名競争入札		

入 札 者	入札金額	備考
小川ポンプ工業株式会社 和歌山出張所	1,530,000円	
有限会社和歌山防火協会	1,319,000円	落札
株式会社阪和総合防災	-	辞退
株式会社山口商会 和歌山支店	_	辞退

<sup>※</sup>上記入札金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】	1,535,800円		
最低制限基準価格【税抜】	ランダム係数	最低制限価格【税抜】	
_	_	_	
調査基準価格【税抜】	_		
落札者	有限会社和歌山防火協会		
落札額【税抜】	1,319,000円	落 札 率 85.9%	

	入 札 結 果 表	
年    度	令和 6 年度	
件 名	紀美野町消防庁舎什器整備事業	
場所	紀美野町 消防本部 地内	
入 札 日 時	令和6年8月29日 9時00分	
入札の方法	指名競争入札	

入 札 者	入札金額	備考
NEWLIFEナカオ	12,500,000円	落札
大和リース株式会社 和歌山営業所	-	辞退
株式会社杉原商店	-	辞退
株式会社ジュンテンドー 野上店	-	辞退
セイコーメディカル株式会社	-	辞退
株式会社丸和	-	辞退
株式会社ファーストオーエー	-	辞退
有限会社カワカミ	13,500,000円	
株式会社稲葉	13,200,000円	
ながみね農業協同組合 紀美野営農生活センター	15,140,050円	
ワタキューセイモア株式会社 和歌山営業所	-	棄権
デュプロ株式会社 阪和支店	-	辞退

<sup>※</sup>上記入札金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】	23,969,000円		
最低制限基準価格【税抜】	ランダム係数	最低制限価格【税抜】	
_	_	_	
調査基準価格【税抜】	_		
落札者	新 NEWLIFEナカオ		
落 札 額【 税 抜 】	12,500,000円	落 札 率 52.2%	

	入 札 結 果 表
年    度	令和 6 年度
件 名	紀美野町通学バス購入事業
場所	紀美野町 神野市場 地内
入 札 日 時	令和6年8月29日 9時15分
入札の方法	指名競争入札

入 札 者	入札金額	備考
西浦自動車	-	辞退
株式会社なかモーター自工	14,160,000円	落札
美里モータース	-	辞退
東自動車	-	辞退
ながみね農業協同組合 紀美野営農生活センター	-	無効
いすゞ自動車近畿株式会社 和歌山支店	-	辞退
和歌山日野自動車株式会社	-	辞退
和歌山三菱ふそう自動車販売株式会社	14,300,000円	

<sup>※</sup>上記入札金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】	15,445,200円		
最低制限基準価格【税抜】	ランダム係数	最低制限価格【税抜】	
_	_	_	
調査基準価格【税抜】	_		
調査基準価格【税抜】	株式会社なかモーター自工		

No.63 担当課 教育課

110.05	1三二杯 7八八杯
	入 札 結 果 表
年    度	令和 6 年度
件 名	紀美野町学校給食調理場備品購入事業
場所	紀美野町 下佐々 地内
入札日時	令和6年8月29日 9時30分
入札の方法	指名競争入札

入 札 者	入札金額	備考
フクシマガリレイ株式会社 和歌山営業所	14,600,000円	
株式会社フジマック 和歌山営業所	14,600,000円	
タニコー株式会社 和歌山営業所	14,200,000円	
株式会社山中総合設備	14,000,000円	
ホシザキ京阪株式会社 和歌山営業所	13,500,000円	落札
株式会社赤路電気水道	17,500,000円	
中谷電気工業所	16,100,000円	
NEWLIFEナカオ	14,600,000円	
UGニシヤマ	15,263,000円	
キツモト電機工業所	18,400,000円	
ながみね農業協同組合 紀美野営農生活センター	17,136,000円	
ワタキューセイモア株式会社 和歌山営業所	-	辞退
安井管材株式会社	15,800,000円	

※上記入札金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】	19,510,000円		
最低制限基準価格【税抜】	ランダム係数	最低制限価格【税抜】	
_	_	_	
調査基準価格【税抜】	_		
落 札 オシザキ京阪株式会社 和歌山営業所		山営業所	
落札額【税抜】	13,500,000円	落 札 率 69.2%	

No.64 担当課 水道課

110.04		
	入 札 結 果 表	
年    度	令和 6 年度	
件 名	県道岩出野上線老朽管布設替工事	
場所	紀美野町 長谷 地内	
入札日時	令和6年8月29日 9時45分	
入札の方法	指名競争入札	

入 札 者	入札金額	備考
中谷電気工業所	_	辞退
NEWLIEFナカオ	42,500,000円	
株式会社吉田組	40,280,000円	調査基準価格未満
小椋リビングクリーン株式会社	38,913,000円	調査基準価格未満
株式会社農地開発	45,780,000円	
株式会社野上建設	45,000,000円	
新谷鉄工	43,500,000円	
折口組	36,624,000円	調査基準価格未満
株式会社松江建設	45,780,000円	
株式会社山中総合設備	42,600,000円	
宇恵組	45,000,000円	
品川水道工業株式会社	33,648,000円	落札

<sup>※</sup>上記入札金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】	45,780,000円	
最低制限基準価格【税抜】	ランダム係数	最低制限価格【税抜】
_	_	_
調査基準価格【税抜】	41,512,000円	
落札者	品川水道工業株式会社	
落 札 額【 税 抜 】	33,648,000円	落 札 率 73.5%

		3	/CPXD/K
	入 札 結 果 表		
年   度	令和 6 年度		
件 名	町道小畑溝の口線横断溝設置工事		
場所	紀美野町 小畑 地内		
入 札 日 時	令和6年8月29日 10時10分		
入札の方法	指名競争入札		

入 札 者	入札金額	備考
株式会社タニガキ建工	_	辞退
株式会社野上建設	2,183,000円	
株式会社吉田組	1,980,000円	落札
株式会社世紀工業	_	辞退
株式会社前谷組	_	辞退(入札書)
株式会社農地開発	_	辞退(入札書)
酒井商店株式会社	2,008,000円	
品川水道工業株式会社	2,183,000円	
有限会社なかや造園土木	_	辞退
小椋リビングクリーン株式会社	2,150,000円	
宇恵組	2,100,000円	
谷口土木	_	辞退

<sup>※</sup>上記入札金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】	2,183,000円	
最低制限基準価格【税抜】	ランダム係数	最低制限価格【税抜】
_	_	_
調査基準価格【税抜】	_	
落札者	株式会社吉田組	
落 札 額【 税 抜 】	1,980,000円	落 札 率 90.7%

No.66 担当課 建設課

110.00	」三二郎 足成郎
	入 札 結 果 表
年 度	令和 6 年度
件 名	町道井元前線外排水路補修工事
場所	紀美野町 長谷宮 地内
入札日時	令和6年8月29日 10時30分
入札の方法	指名競争入札

入 札 者	入札金額	備考
新谷鉄工	5,621,000円	
株式会社中谷組	5,632,000円	
折口組	5,643,000円	
株式会社中田組	5,570,000円	落札
上中土木	_	辞退
株式会社杉野組	5,654,000円	
井岡組	5,626,000円	
上北組	5,654,000円	
桐浴建設	5,626,000円	
有限会社ミナミ	5,615,000円	
株式会社栃尾塗装工業	_	棄権
芝滝建設	_	辞退
拓建設	5,643,000円	
友奈建設	5,649,000円	
オリケン	5,626,000円	
		_

<sup>※</sup>上記入札金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】	6,317,000円	
最低制限基準価格【税抜】	ランダム係数	最低制限価格【税抜】
5,610,000円	0.990	5,553,000円
調査基準価格【税抜】	_	
落札者	株式会社中田組	
落 札 額【 税 抜 】	5,570,000円	落 札 率 88.2%

No.67 担当課 建設課

-10107	
	入 札 結 果 表
年    度	令和 6 年度
件 名	町道紀州サン・リゾートライン舗装改良工事
場所	紀美野町 東野 外 地内
入札日時	令和6年8月29日 10時55分
入札の方法	指名競争入札

入 札 者	入札金額	備考
株式会社吉田組	32,175,000円	失格
株式会社前谷組	32,563,000円	落札
株式会社農地開発	32,563,000円	
株式会社野上建設	32,498,000円	失格
株式会社世紀工業	32,240,000円	失格
株式会社タニガキ建工	32,595,000円	
折口組	32,240,000円	失格
株式会社栃尾塗装工業	32,175,000円	失格
株式会社中田組	32,078,000円	失格
株式会社杉野組	32,498,000円	失格
株式会社中谷組	32,272,000円	失格
宇恵組	32,595,000円	
品川水道工業株式会社	32,143,000円	失格
有限会社ミナミ	32,434,000円	失格
拓建設	32,240,000円	失格
桐浴建設	32,434,000円	失格

<sup>※</sup>上記入札金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】	35,780,000円	
最低制限基準価格【税抜】	ランダム係数	最低制限価格【税抜】
32,305,000円	1.008	32,563,000円
調査基準価格【税抜】	-	
落札者	株式会社前谷組	
落 札 額【 税 抜 】	32,563,000円	落 札 率 91.0%

入 札 者	入札金額	備考
株式会社オーシーティー	12,500,000円	
ワコウコンサルタント株式会社	8,500,000円	
株式会社岡本設計	11,000,000円	
株式会社日本インシーク 和歌山支店	10,625,000円	
株式会社浪速技研コンサルタント 和歌山営業所	9,600,000円	
株式会社CTIウイング 和歌山事務所	11,250,000円	
株式会社かんこう 和歌山営業所	9,440,000円	
株式会社センダイ工部コンサルタント	10,700,000円	
株式会社オリエンタルコンサルタンツ 和歌山事務所	-	辞退
株式会社八州 和歌山営業所	5,880,000円	
キタイ設計株式会社 和歌山事務所	9,590,000円	
株式会社エース 和歌山営業所	10,200,000円	
青葉コンサルタント株式会社	7,980,000円	
日本工営都市空間株式会社 和歌山事務所	12,500,000円	
株式会社データ技研	5,570,000円	落札
和歌山航測株式会社	12,857,000円	
西畑測量設計株式会社	9,640,000円	
株式会社三匠	10,900,000円	
株式会社近代技研	12,000,000円	
株式会社東光コンサルタンツ 和歌山営業所	11,600,000円	
株式会社石井コンサルタント	11,500,000円	

※上記入札金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

予定価格(設計金額)【税抜】	12,857,000円		
最低制限基準価格【税抜】	ランダム係数	最低制限価格【税抜】	
_	_	_	
調査基準価格【税抜】	_		
落 札 者	株式会社データ技研		